

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz birimlerinde açık bulunan ve aşağıda birim ve unvanı belirtilen kadrolara 2547 sayılı Yükseköğretim Kanun'unun ilgili maddeleri ile 657 Sayılı Devlet Memurları Kanun'unun 48. maddesine göre öğretim üyesi alınacaktır. Adayların, Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı web sayfası (<http://personel.aksaray.edu.tr/tr>) Bilgi/Belge bölümünde yayınlanan "Aksaray Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi"nde belirtilen asgari kriterleri sağlaması gerekmektedir. Bu kriterlere uymayanların başvuruları işleme konulmayacaktır.

Adaylar üniversitemiz personel daire başkanlığı web sayfası Bilgi/Belge bölümünde yayınlanan Öğretim Üyeliğine Atanma Dosyası Hazırlama Rehberine göre düzenleyecekleri profesör kadroları için 6, doçent kadroları için 4 takım dosyayı ikişer vesikalık resim ile birlikte Personel Daire Başkanlığına Yardımcı Doçent kadroları için 4 takım dosyayı ikişer vesikalık resim ile birlikte ilgili Birimlere imzalı bir dilekçe ile ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 15 gün içinde mesai saatlerinde bizzat teslim edeceklerdir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI / PRG.	UNVANI	ADETİ	AÇIKLAMA
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Elektrik Enerji Bölümü Alternatif Enerji Kaynakları Pr.	Alternatif Enerji Kaynakları Pr.	Yrd.Doç.	1	Nanoteknoloji ve nanotıp alanında doktora çalışması yapmış olmak ve biyosensörler konusunda çalışmaları bulunmak.
	Kimya Teknolojileri Bölümü	Kimya Teknolojisi Pr.	Yrd.Doç.	1	Nanoyapılara kolesterol baskılama, kriyojeller ve enzim immobilizasyonu konularında çalışmaları olmak
	Park Bahçe Bitkileri Bölümü	Peyzaj ve Süs Bitkileri Pr.	Prof.	1	Yem bitkileri konusunda doktora yapmış olmak; bitki genetik kaynaklarının <i>Ex-Situ</i> ve <i>In-Situ</i> muhafazası ve kullanımı konularında çalışmaları bulunmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi Öğretmenliği Bölümü	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi ABD.	Doç.	1	Beden eğitimi ve spor eğitimi bilim alanında doçent olmak; karşılaştırmalı beden eğitimi ve beden eğitimi dersinde sürekli kaygı alanında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Muhasebe ve Finansman ABD.	Yrd.Doç.	1	İç kontrol ve verimlilik, Basel II, finansal kiralama, mali tatil, muhasebe defter ve belgeleri, muhasebe mesleğinde etik gibi konularda çalışmalar yapmış olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siayset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Siyaset ve Sosyal Bilimler ABD	Prof.	1	Siyasal ideolojiler, göç, mülteciler, yeni sağ ve AK Parti üzerine çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Üretim Yönetim ve Pazarlama ABD.	Prof.	1	Pazarlama alanında doçentliğini almış olmak; mağaza imajı, mağaza markalı ürünler, marka değeri konularında çalışmaları olmak.
	Uluslar arası İlişkiler Bölümü	Uluslar arası ilişkiler ABD.	Yrd.Doç.	1	ABD, Çin gibi devletlerin Afrika politikaları ile Türkiye'nin Afrika politikaları; Türkiye-Irak ilişkileri başta olmak üzere Orta Doğudaki komşularımızla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eskil Meslek Yüksekokulu	Veterinerlik Bölümü	Laborant ve Veteriner Sağlık Pr.	Yrd.Doç.	1	Doktora eğitimini veteriner mikrobiyoloji alanında yapmış olmak; tavuklarda Salmonella enfeksiyonu üzerine çalışmaları bulunmak.
				1	Biyoloji ana bilim dalında doktora yapmış olmak; cinsiyeti değiştirilmiş balıklar üzerine çalışmış olmak, balıklarda gamet kalitesi, sperm dondurulması ve üreme biyolojisi konusunda yayınları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Maden Mühendisliği Bölümü	Maden İşletmesi ABD	Prof.	1	Kaya mekaniği ile iş sağlığı ve güvenliği alanında çalışma yapmış olmak.

Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği Bölümü	Ulaştırma ABD.	Yrd.Doç.	1	Demiryolu trafiğinin plânlanması, kontrolü ve optimizasyonu konusunda çalışma yapmış olmak.
	Çevre Mühendisliği Bölümü	Hava Kirliliği ve Kontrol ABD	Yrd.Doç.	1	Lisans ve lisansüstü eğitimini çevre mühendisliğinde yapmış olmak; emülsiyon sıvı mebran tekniği konusunda çalışması bulunmak.
	Makine Mühendisliği Bölümü	İmalat ve Konstrüksiyon ABD.	Yrd.Doç.	1	Plastik şekil verme ve triboloji konularında çalışma yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih Bölümü	Eski Çağ Tarihi ABD.	Doç.	1	Asur ticaret kolonileri devri ile ilgili çalışmaları olmak.
	Fizik Bölümü	Atom ve Moleküler Fiziği ABD.	Prof.	1	Atomların aşırı ince yapı sabitlerinin belirlenmesi konusunda doktora yapmış olmak; quantum dotların elektronik yapısı ve optiksel özellikleri alanında çalışmaları bulunmak.
Eğitim Fakültesi	Türkçe Eğitimi Bölümü	Türkçe Eğitimi ABD.	Yrd.Doç.	1	Lise öğrencilerinin soru sorma becerileri ve ortaokul öğrencilerinin noktalama işaretlerini uygulama düzeyi hakkında çalışmaları bulunmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Anestezi Pr.	Yrd.Doç.	1	Moleküler teknikler kullanarak mtDNA ve genomik DNA çalışmaları yapmış olmak.
		Optistyenlik Pr.	Yrd.Doç.	1	İnce filmlerin optik ve yapısal özelliklerini deneysel çalışmış olmak; grafen ve benzeri iki boyutlu malzemeler üzerine çalışmaları bulunmak.
Sağlık Yüksekokulu	Acil Yardım ve Afet Bölümü		Yrd.Doç.	1	Membranlı ayırma sistemleri ve aşı kopolimerleşme alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

Sađlık Yksekokulu	Sađlık Ynetimi Blm		Yrd.Doç.	1	Toplam kalite ynetimi, liderlik, i girişimcilik, sosyal sorumluluk ve halkla iliřkiler alanlarında alıřmalar yapmıř olmak.
--------------------	------------------------	--	----------	---	---